

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

โครงการ / งานก่อสร้าง ขุดลอกและปรับปรุงผนังชลอน้ำ (อาคารระบายน้ำ) ลำห้วยหินลาด บ้านหนองนกเขียน หมู่ 5

หน่วยงาน อบต.ขามป้อม อ.เปือยน้อย จ.ขอนแก่น

วันที่คำนวณราคากลาง

3 เมษายน 2562

ผู้ประมาณราคา

นางสาวโบตัน ดาศรี

ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง

ชื่องที่ 1 ลำดับที่	ชื่องที่ 2 รายการ	ชื่องที่ 3 ปริมาณ	ชื่องที่ 4 หน่วย	ชื่องที่ 5 ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย (บาท)	ชื่องที่ 6 ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ชื่องที่ 7		หมายเหตุ
							ราคากลาง		
							ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดลอกด้วยรถขุด (ชนิดดินทิ้งไม่เกิน 2กม.)	3,120.00	ลบ.ม.	48.86	152,443.20	1.3375	65.35	203,892.78	ข้อกำหนดค่า Factor F
2	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด Ø 0 ม.		ท่อน	-	-	1.3375	-	-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	คอนกรีตโครงสร้าง 175 ksc	3.08	ลบ.ม.	2,231.57	6,862.08	1.3375	2,984.73	9,178.03	เงินประกันผลงานหัก 0%
4	งานไม้แบบ	41.00	ตร.ม.	592.80	24,304.66	1.3375	792.87	32,507.48	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี
5	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	129.74	กก.	27.28	3,539.27	1.3375	36.49	4,733.77	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่างานต้นทุนทั้งสิ้น					187,149.20	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	250,312.06		
						กำหนดราคากลางเพียง	250,000.00		

ลงชื่อ

(นางสาวโบตัน ดาศรี)

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตัวหนังสือ

—สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน—

- พิจารณาแล้ว/เห็นควรอนุมัติใช้ราคากลางตามที่คณะกรรมการเสนอ

ลงชื่อ

(นางสาวเพ็ญพร แก่นนา)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายณัฐพงษ์ ทองแคล้ว)

ปลัด อบต. ขามป้อม

ลงชื่อ

(นางอรณิชา ไชยบัง)

กรรมการ

-  อนุมัติ

ไม่อนุมัติ

ลงชื่อ

(นายเสถียร ชะสิงห์)

นายก อบต. ขามป้อม

วันที่